ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :  586    /QĐ-UBND
Quảng Nam, ngày   27  tháng  02 năm 2017.
QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng ngạch và xếp lương đối với công chức, viên chức

đã có thông báo nghỉ hưu

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 03/2008/TT-BNV ngày 03/6/2008 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện xét nâng ngạch không qua thi đối với cán bộ, công chức, viên chức đã có thông báo nghỉ hưu;

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25/5/2007 của Bộ Nội vụ hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND ngày 01/7/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam ban hành Quy định về quản lý cán bộ, công chức, viên chức cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, các Hội và cán bộ quản lý doanh nghiệp do Nhà nước làm chủ sở hữu thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Thăng Bình tại Tờ trình số 31/TTr-UBND ngày 13/02/2017 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 265/TTr-SNV ngày 20/02/2017,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng ngạch và xếp lương đối với ông Nguyễn Tấn Bình, Trưởng phòng Lao động Thương binh và Xã hội thuộc Ủy ban nhân dân huyện Thăng Bình, từ ngạch Chuyên viên (MSN: 01.003), bậc 9, hệ số lương 4,98+15% phụ cấp thâm niên vượt khung lên ngạch Chuyên viên chính (MSN: 01.002), xếp bậc 5, hệ số lương 5,76, kể từ ngày 01/10/2016.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch UBND huyện Thăng Bình, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và ông Nguyễn Tấn Bình căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận :

- Như Điều 2;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- CVP; PCVP (a.Viên);
- Lưu: VT, KG-VX, NC.

D:\Dropbox\Kiên 2017\Noi vu\Nang luong\QD

nang ngach truoc huu- Nguyen Tan Binh (265 SNV).doc

	CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu